
SKOLHÄLSAN S:t Eriks katolska skola 

Skolsköterska Birgitta Lang tjänstgör på skolan måndag och tisdag samt en torsdag i månaden. 
 
Arbetstid: 08.00-16.30.   
Telefon: 08 448 03 95 
 
Skolläkare Monika Wall nås efter överenskommelse med Birgitta. 

När barnen börjar skolan tar hälsovården över från barnhälsovården, BVC. Alla elever från 
förskoleklass och upp till och med gymnasiet erbjuds skolhälsovård. S:t Eriks katolska skola följer 
samma skolhälsovårdsprogram som Stockholms kommunala skolor. 

Skolhälsans främsta uppgift är att följa elevernas utveckling, bevara och förbättra elevernas kroppsliga 
och själsliga balans samt verka för sunda levnadsvanor. För att främja detta medverkar Skolhälsan till 
att varje elev får goda förhållanden för sitt lärande. Skolhälsan har ett speciellt ansvar för vissa elever. 
Det kan vara elever med kroniska sjukdomar, funktionshinder eller inlärningssvårigheter. Skolhälsan 
ska medverka till att arbetsmiljö och inlärningssituationen anpassas tillelevens förutsättningar och 
behov. 

Vi samarbetar med övrig personal i skolan med sträng tystnadsplikt. Inget av vad du och ditt barn tar 
upp med oss förs vidare utan ert tillstånd, med undantag av saker som kommer till vår kännedom som 
vi är skyldiga att anmäla enligt Socialtjänstlagen § 71 (Barn som far illa) 

Årskursbundna hälsoundersökningar och vaccinationer: 

 Hälsoundersökning omfattar vanligen kontroll av tillväxt, längd och vikt. Vid kontroll av 
tillväxten är det viktigt att kunna se så mycket som möjligt av kroppen bl.a. hela ryggen 
och benen. Därför sker undersökningen vanligtvis med eleverna iklädda underkläderna. 

 Samtal om trivsel och hur det går med skolarbetet. 

Förskoleklass:   Hälsouppgifter, hälsoundersökning, för barn födda 2002 och senare.  
                          Vaccination mot mässling, påssjuka och röda hund,(Priorix) samt läkarundersökning  
                          tillsammans med förälder/föräldrar. 

Åk 1   Syn- och hörselundersökning 

Åk 2                  Hälsoundersökning  

Åk 4                  Hälsouppgifter, hälsoundersökning, syntest, vaccination mot difteri, stelkramp och     
    kikhosta, (Infanrix) 

Åk 6 Hälsoundersökning och ryggkontroll, vaccination mot mässling, påssjuka och röda 
hund, (Priorix) 

Åk 8                  Hälsouppgifter, hälsoundersökning med ryggkontroll och syntest samt vid behov 
medicinsk studievägledning. 

 Har du funderingar eller vill veta något  
som rör ditt barns hälsa, 

får du gärna ta kontakt med oss! 

                        Birgitta Lang                              Monica Wall 
                                          Skolsköterska                                                                  Skolläkare 


